

Položkový rozpočet ZL 25 - Energokanáľ odpočet

S:	HR19-038	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	D.1.1	Novostavba ambulantního traktu
R:	ZL 25	Arch. stav. část - Energokanáľ odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-11 154,00
3	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ energokanáľ: : 12*1 :	m3	-12,00000	290,50	-3 486,00
4	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 energokanáľ: : 12*1 :	m3	-12,00000	15,00	-180,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m energokanáľ: : 12*1 :	m3	-12,00000	85,00	-1 020,00
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním energokanáľ: : 6*1 :	m3	-6,00000	135,00	-810,00
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 energokanáľ: : 6*1 :	m3	-6,00000	49,00	-294,00
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m energokanáľ: : 12+6 :	m3	-18,00000	95,00	-1 710,00
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km energokanáľ: : 6*1 : Konec provozního součtu : 6*10 :	m3	-60,00000	18,00	-1 080,00
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m energokanáľ: : 6*1 :	m3	-6,00000	15,00	-90,00
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 energokanáľ: : 6*1 :	m3	-6,00000	414,00	-2 484,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				-2 625,00
13	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 X0, podkladní pod kanál: : 0,1*10 :	m3	-1,00000	2 625,00	-2 625,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-32 780,00
67	3.1	Prefa enegrokanál,tvar U 2,39x1,8x0,94m, kotvení,doplňky,detaily,D+M energokanáľ: : 1+1 : 2	kus	-2,00000	10 440,20	-20 880,40
68	3.2	Krycí deska enegrokanálu,tl. 150mm 2,39x1,8m, kotvení,doplňky,detaily,D+M energokanáľ: : 1+1 :	kus	-2,00000	5 949,80	-11 899,60